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Uudelleenlaaditun yhdyskuntajätevesidirektiivin kansallista täytäntöönpanoa 

valmistelevan asiantuntija- ja seurantaryhmän yhteinen aloituskokous 

Aika: 6.5.2025 klo 9–11 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat:   

Tarja Haaranen, puheenjohtaja, ympäristöministeriö 

Seurantaryhmä, jäsenet ja varajäsenet 

Antton Keto, ympäristöministeriö 

Olli-Matti Verta, maa- ja metsätalousministeriö   

Ulla Palander, työ- ja elinkeinoministeriö 

Mikko Paunio, sosiaali- ja terveysministeriö 

Tuulia Innala, Suomen Kuntaliitto Oy 

Paula Lindell, Suomen Vesilaitosyhdistys ry  

Sihteerit  

Piia Kähkölä, ympäristöministeriö 

Milka Parviainen, ympäristöministeriö 

Asiantuntijaryhmä jäsenet ja varajäsenet 

Ari Kangas, ympäristöministeriö   

Riikka Malila, ohjelmapäällikkö, ympäristöministeriö 

Jaakko Kuisma, ympäristöministeriö 

Noora herranen, ympäristöministeriö 

Taru Sihvonen, ympäristöministeriö 

Reetta Kuronen, maa- ja metsätalousministeriö 

Titta Berlin, maa- ja metsätalousministeriö 

Jarkko Rapala, sosiaali- ja terveysministeriö  

Pia Kotro, työ- ja elinkeinoministeriö  

Elina Alho, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus   

Sara Poijärvi, Uudenmaan ELY-keskus   

Kalle Maaranen, Etelä-Savon ELY-keskus   

Heidi Rauhamäki, Etelä-Savon ELY-keskus 

Mika Heinonen, Pirkanmaan ELY-keskus  

Jonna Paatonen, Pirkanmaan ELY-keskus 

Reetta Klemetti, Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Johanna Romu, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto 

Muut ympäristöministeriön asiantuntijat: 

Pia Kärki, (säädösvalmisteluavustaja) ympäristöministeriö 
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1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.01. Paikalla olevat seuranta- ja asiantuntijajäsenet, varajäsenet sekä 

ympäristöministeriön yhdyskuntajätevesidirektiivin täytäntöönpanotiimi esittäytyivät. 

2. Direktiivin pääasialliset aihealueet  

Ari Kangas esitteli direktiivin pääasialliset aihealueet ja niiden rajapinnat kansalliseen lainsäädäntöön. Piia 

Kähkölä esitteli direktiivin täytäntöönpanon aikataulusuunnitelman. 

Keskusteltiin asiasta. Direktiivin täytäntöönpanon tiukka aikataulu tunnistettiin keskustelussa. 

3. Kokouskäytännöt ja toimintatavat  

Riikka Malila kertoi kokouskäytännöistä ja ryhmien toimintatavoista. Seurantaryhmän on tarkoitus kokoontua 

2–4 kertaa vuodessa. Asiantuntijaryhmän on tarkoitus kokoontua 1–3 viikon välein. 

Keskusteltiin asiasta. 

Sovittiin, että seurantaryhmän kokouksista tehdään tiiviit päätösmuistiot. Kokoukset pidetään pääasiassa 

Teams-kokouksina mutta erikseen sovittaen voidaan järjestää myös läsnäkokouksia.  

Sovittiin, että seuranta- ja asiantuntijaryhmille tehdään omat Teams-kanavat, joiden kautta asiakirjat ja 

kokousaiheista käyty keskustelu pyritään käymään.  

Sovittiin, että jos varsinainen jäsen ja varajäsen ovat molemmat työryhmän kokouksessa, vain toisella on 

puheoikeus kokouksessa. 

4. Seuraavien kokouksien aikataulut  

Seuraava seurantaryhmän kokous on 26.8. klo 9–11. Seuraava asiantuntijaryhmän kokous on 20.5. klo 9–11. 

5. Muut asiat 

Muita asioita ei ollut. 

6. Kokouksen päätös 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.02. 
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